

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

BG Property Management ApS

Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 88 35 55

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14. juni 2021

Lars Börner
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BG Property Management ApS
Rådhusvej 13
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 88 35 55
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Lars Börner
Jens Christian Guldbek

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive teknisk rådgivning til ejendomsbesiddere primært inden for områderne budgettering, styring af den tekniske - finansielle del af ejendomsadministrationen, styring af byggesager og anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 297.454 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 483.022 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.322.464	927.928
Personaleomkostninger	1	-937.768	-1.060.278
Resultat af ordinær drift		384.696	-132.350
Finansielle omkostninger		-516	-2.012
Ordinært resultat før skat		384.180	-134.362
Skat af årets resultat	2	-86.726	20.000
ÅRETS RESULTAT		297.454	-114.362
Resultatdisponering:			
Overført resultat		297.454	-114.362
		297.454	-114.362

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Deposita		14.250	14.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.250	14.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		14.250	14.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.491	190.611
Udsudte skatteaktiver		0	20.000
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		51.725	51.725
Periodeafgrænsningsposter		14.270	14.270
Tilgodehavender i alt		433.486	280.606
Likvide beholdninger		528.011	142.053
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		961.497	422.659
AKTIVER I ALT		975.747	436.909
PASSIVER			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		357.022	59.568
EGENKAPITAL I ALT		483.022	185.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.353	27.836
Skyldig selskabsskat		54.726	0
Anden gæld		386.646	223.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		492.725	251.341
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		492.725	251.341
PASSIVER I ALT		975.747	436.909
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	126.000	126.000
Ultimo i alt	126.000	126.000
Overført resultat:		
Primo	59.568	173.930
Tilgang	297.454	0
Afgang	0	-114.362
Ultimo i alt	357.022	59.568
Udbytte:		
Primo	0	120.000
Afgang	0	-120.000
Ultimo	0	0
Egenkapital i alt	483.022	185.568

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2020	2019
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	856.528	953.374
Omkostninger til social sikring	14.471	13.355
Andre personalemkostninger	66.769	93.549
Personalemkostninger	937.768	1.060.278
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	66.726	0
Ændring i udskudt skat	20.000	-20.000
Skat af årets resultat	86.726	-20.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 3 måneder for i alt 14.500 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Börner

Direktør og dirigent

På vegne af: BG Property Management ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-252872998436

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-14 08:31:41Z

NEM ID 

Jens Christian Guldbek

Direktør

På vegne af: BG Property Management ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-890291545712

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-14 08:40:05Z

NEM ID 

Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-14 08:40:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MGNNS-8DZH3-NM3UP-JV7Y3-SQDMV-QEBIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>